別記

 第１号様式

個 人 の 事 業 開 始 等 の 申 告 書

                                                   年  月  日

       県税事務所長 様

                                      住  所

ふ り が な

氏  名

個人番号

                                      屋  号

                   電話番号

 山口県税賦課徴収条例第５１条の規定により、下記のとおり申告します。

記

 １ 申告の区分  開 業 ・ 廃 業 ・ 法人成 ・ 休 業

 ２ １の年月日      年  月  日

 ３ 事業の内容

 ４ 事業所の所在地

 ５ 休・廃業の理由

 ６ 備考

番号確認

※

□済

 □未済

身元確認

※

□済

 □未済

※確認書類

  個人番号カード   /   通知カード・運転免許証

  その他（                  ）

 注１ 「個人番号」欄には、個人番号（行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関

する法律第２条第５項に規定する個人番号をいう。）を記載してください。

２ 申告の区分は、該当項目を○で囲むこと。

３ ※欄には記入しないでください。